

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Trať Zohor Rohožník vyluka_dopravnej služby
 Objekt: SO 02 Úprava vonkajšieho osvetlenia staníc v ŽST Jablonové a ŽST Kuchyňa
 Časť: SO 02-1 Úprava vonkajšieho osvetlenia staníc v ŽST Jablonové

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Ing. Milan BURCL

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

1	921	210010082	Rúrka elektroinštalačná pancierová z PH DN16, uložená pevne	m	55,000	1,21	66,55
2	345	3450721400	Rúrka PC z PH DN16	m	55,000	0,31	17,05
3	921	210010108	Lišta elektroinštalačná z PVC 24x22, uložená pevne, vkladacia	m	15,000	2,75	41,25
4	341	3410300973	Lišta vkladacia HD - biela RAL 9003 LV 24X22 HD	m	15,000	0,61	9,15
5	921	210010110	Lišta elektroinštalačná z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	10,000	3,10	31,00
6	341	3410300902	Lišta hranatá HF HD - biela RAL 9003 LHD 40X40HF HD	m	10,000	1,08	10,80
7	921	210010351P	Krabicová rozvodka vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	5,000	4,40	22,00
8	345	3450930500	Kratica typ: 8107 313000338	ks	5,000	3,28	16,40
9	921	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	20,000	5,50	110,00
10	921	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlnka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	2,000	5,50	11,00
11	345	3450365090P	Jednozásuvka plastová s viečkom nástenná PLEXO, 230V, 16A, IP44, 2P+PE	ks	2,000	3,57	7,14
12	921	210120403	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	3,000	5,50	16,50
13	358	3580760012	Istič LPN-16B-1	ks	3,000	4,34	13,02
14	921	210190002	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	60,50	60,50
15	357	3570191038	Rozvodnica plastová povrchová montáž DistriTon RNG2N28, atyp. náplň.	ks	1,000	25,85	25,85
16	921	210192561	Ochranná svorkovnica (nulový mostík) vrátane zapoj. typ 6226 - 30 - 25 A	ks	2,000	11,00	22,00
17	345	3450622101	Svorka N pre 7vodičov CS-N7	ks	1,000	1,10	1,10
18	345	3450622102	Svorka PE pre 7vodičov CS-PE7	ks	1,000	1,10	1,10
19	921	210200074	Parkové a záhradné svietidlá nástenné alebo stropné oválne, IP 66	ks	8,000	16,50	132,00
20	348	3480721630P	Parkové a záhradné - žiarivkové svietidlo GONDOLA FWG241 1xPL-C/4P18W HF GR, IP65, IK10, (PHILIPS)	ks	8,000	62,26	498,08
21	348	3480728350P	Svetelné zdroje kompaktná žiarivka PL-C/4P18W HF GR	ks	8,000	2,75	22,00
22	921	210411066P	Montáž detektora osvetlenia - fotobunka	ks	1,000	11,00	11,00
23	921	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	105,000	1,21	127,05
24	341	3410350085P	CYKY-O 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	21,000	0,52	10,92

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Trať Zohor Rohožník výluka_dopravnej služby
Objekt: SO 02 Úprava vonkajšieho osvetlenia staníc v ŽST Jablonové a ŽST Kuchyňa
Časť: SO 02-1 Úprava vonkajšieho osvetlenia staníc v ŽST Jablonové

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Ing. Milan BURCL

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
25	341	3410350085	CYKY-J 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	89,250	0,52	46,41
26	921	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	65,000	1,32	85,80
27	341	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	68,250	0,83	56,65
28	R	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	110,00	110,00
29	R	PD	Presun dodávok	%	1,000	66,00	66,00
30	R	PM	Podružný materiál	%	3,000	165,00	495,00
31	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	740,00	740,00

95-M

Revízie

32	950	950101000P	Revízie elektrických zariadení, kontrola funkčnosti zariadenia, vypracovanie revíznej správy.	hod	8,000	25,00	200,00
----	-----	------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	-------	--------

Celkom

3 083,32